
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ НИЖНЕВЯЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Решение 

КАРАР 

 11 апреля  2017 года                          №72 

 

 

Отчет главы Нижневязовского 

городского Зеленодольского 

муниципального района Республики 

Татарстан о проделанной работе в 

2016 году  

 

 

 

 Заслушав и обсудив отчет главы Нижневязовского городского поселения 

Шамсиева Ф.Н. «О проделанной работе в 2016 году», руководствуясь статьями 35, 

36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «поселок городского типа Нижние Вязовые» 

Зеленодольский муниципальный район Республики Татарстан, Совет 

Нижневязовского городского поселения решил: 

 

1.  Отчет главы Нижневязовского городского поселения Зеленодольского 

муниципального района Республики Татарстан Шамсиева Ф.Н. «О проделанной 

работе в 2016 году», принять к сведению. 

2.  Работу органов местного самоуправления Нижневязовского городского 

поселения Зеленодольского муниципального района в 2016 году признать 

удовлетворительной. 

3.  Обнародовать отчет главы Нижневязовского городского поселения 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан Шамсиева Ф.Н. 

«О проделанной работе в 2016 году»  на информационном стенде 

Нижневязовского городского поселения по адресу: пгт Нижние Вязовые, 

ул.Первомайская, д.70, а также разместить на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном 

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных 

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Поселения, 

Председатель Совета                              Ф.Н. Шамсиев 

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

